
Zeměměřický úřad 
č.j.: ZÚ-05517/2021-12020 

 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená ve smyslu § 2085-2127 zákona č.  89/2012 Sb., občanského zákoníku,  

v platném znění, mezi smluvními stranami 
(dále jen „Smlouva“) 

č. kupujícího : OBJI 20-I21/013 
č. prodávajícího : 3112021-VEX 

 
Smluvní strany 

Kupující:   ČESKÁ REPUBLIKA – ZEMĚMĚŘICKÝ ÚŘAD 
Se sídlem:   Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 - Kobylisy 
Zastoupený: Ing. Karlem Brázdilem, CSc., ředitelem úřadu 
IČ:     60458500 
ID DS:    6yvadsa 
Bankovní spojení:  ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1 
Číslo účtu:   2828071/0710 
 
na straně jedné a dále v textu pouze jako „kupující“ 
a 
 
Prodávající:  PAP & spol. s.r.o. 
Se sídlem:  Vladislava Vančury 1868, 434 01 Most, ČR 
Zastoupený:  XXXXXXXXXX 
IČ:  41327021 
DIC: CZ41327021 
ID DS: 2zp3f8 
Bankovní spojení:  XXXXXXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXXXXXX 
 
na straně druhé a dále v textu pouze jako „prodávající“ 

Článek 1 

Předmět koupě  

1. Předmětem plnění je nákup 1 ks fotogrammetrického skeneru s příslušenstvím nezbytným 
pro jeho provozování se zárukou za jakost na 36 měsíců za podmínek dále uvedených v této 
Smlouvě. Podkladem pro dodávku zboží dle této Smlouvy je Nabídka prodávajícího, která 
byla podaná pro veřejnou zakázku "Fotogrammetrický skener s příslušenstvím", systémové 
číslo v NEN: N006/21/V00027767. Technické parametry zařízení a příslušenství, které 
budou podle této Smlouvy dodávány, splňují požadavky uvedené v příloze č. 1 Smlouvy. 
Součástí předmětu plnění jsou všechna další plnění, související s případnou konstrukcí, 
výrobou, dodávkou, montáží a uvedením do provozu pořizovaného zařízení, včetně 
standardní záruky za jakost a zaškolení obsluhy v místě určeném kupujícím. Součástí plnění 
je i doprava zařízení do místa plnění. 

2. Prodávající zajistí komunikaci jeho pracovního týmu se kupujícím v českém jazyce a dodá 
dokumentaci v českém jazyce (v případě technické dokumentace (např. technické listy, 
oficiální brožury výrobce, uživatelské manuály atd.) může být v anglickém jazyce). Součástí 
dodávky je i zaškolení po instalaci v místě plnění dle bodu 4. 

3. Prodávající zodpovídá za to, že zakázka bude dodána kompletní a bude obsahovat všechny 
díly potřebné k bezvadnému provozu. Pro výrobu skeneru budou použity pouze originální 
komponenty. 



 
 

2 
 

4. Prodávající se zavazuje provést zaškolení pracovníků určených kupujícím k obsluze 
zařízení a umožnit určeným pracovníkům kupujícího telefonické konzultace (v českém 
jazyce) k provozu a nastavení zařízení s kvalifikovaným technikem v určené pracovní době 
(9:00-17:00). Prodávající provede zaškolení tří zaměstnanců kupujícího (rozsah 8 hodin/ 3 
člověkodny), kteří budou pracovat se zařízením (2 x zaměstnanec provozu pro práci se 
zařízením a softwarem a 1 x zaměstnanec k technické obsluze zařízení). Prostory pro 
provedení zaškolení zajistí kupující. 

Článek 2 

Kupní cena 

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. 1. této Smlouvy, a to ve výši: 

3 496 900,- Kč včetně DPH  

(slovy: třimilionyčtyřistadevadesátšesttisícdevětset Korun českých). 

Celková kupní cena zboží bez DPH činí 2 890 000,- Kč, sazba DPH 21 % činí 606 900,- Kč. 

 

Celková kupní cena zahrnuje: 

 
1. Cena skeneru s příslušenstvím ve výši  2 886 000,- Kč bez DPH,  

3 492 060,- Kč včetně DPH. 

příslušenství skeneru (dle přílohy č. 1): 
o datové úložiště, cena    21 000,- Kč bez DPH,  

25 410,- Kč včetně DPH 
o počítač s Windows XP, cena   63 600,- Kč bez DPH,  

76 956,- Kč včetně DPH. 

2. cenu školení dle článku 1 bod 4 ve výši 4 000,- Kč bez DPH, 4 840,- Kč včetně DPH, 

Předmět plnění 
(kategorie komponenty) 

Počet  
Cena/ks bez 

DPH 
Cena/ks 

včetně DPH 

Celková 
cena za 
předmět 

plnění bez 
DPH 

Celková 
cena za 
předmět 
plnění 

včetně DPH 

1 2 3 4 5 6 

Cena za zaškolení 
v rozsahu bodu 4 této 
Smlouvy 

8 hodin / 3 
člověkodny 

500,-Kč 605,-Kč 4 000,-Kč 4 840,-Kč 

 
Kupní cena bez DPH dle tohoto článku Smlouvy zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 
spojené s plněním svých závazků, tj. náklady na dopravné, instalační práce a další související 
náklady. 
Celková kupní cena zboží v Kč bez DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná. 
 
 

Článek 3 
 

Záruka za jakost a podmínky uplatnění práv ze záruky za jakost 

1. Prodávající poskytne standardní záruku na zařízení po dobu 36 měsíců. Počátek běhu 
záruční doby je stanoven na den následující po dni protokolárního předání a převzetí 
předmětu veřejné zakázky. 



 
 

3 
 

2. Zástupce kupujícího bezprostředně po zjištění vad uplatňuje práva ze záruky 
u prodávajícího oznámením o uplatnění práv ze záruky za jakost na e-mailovou adresu 
papaspol@papaspol.cz (dále jen „oznámení“). V oznámení zástupce kupujícího specifikuje 
vadu a uvede, jak se vada projevuje. Dále zástupce kupujícího uvede, jakým způsobem 
požaduje vadu odstranit. 

3. Prodávající se písemně vyjádří k uznání nebo neuznání práv ze záruky do 2 pracovních dnů 
od doručení e-mailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že takto oznámenou 
vadu uznal v plném rozsahu. 

4. Prodávající je povinen informovat kupujícího o způsobu a rozsahu servisního zásahu do 96 
hodin a odstranit oznámenou vadu v záruce maximálně do 10 kalendářních dní od okamžiku 
doručení oznámení dle odst. 2. 

5. Plnění ze záruky za jakost bude poskytnuto pro všechny komponenty po celou dobu záruky 
a může být zajištěno i výměnou vadné komponenty za jiný kus stejných, nebo lepších 
parametrů. 

6. Po odstranění oznámené vady prodávající a zástupce kupujícího sepíšou a podepíšou 
protokol o odstranění vady. Prodávající 1 výtisk protokolu o odstranění vady zašle zástupci 
kupujícího ve věcech technických na adresu kupujícího. Podpisem protokolu o odstranění 
vady zástupcem kupujícího je oznámená vada považována za odstraněnou. 

7. Záruční doba se prodlužuje o dobu odstraňování vady prodávajícím. Veškeré náklady 
včetně cestovného v záruční době hradí prodávající. Zásahy budou prováděny na 
pracovištích kupujícího. 

8. Prodávající neodpovídá za vady vzniklé neodborným užíváním zařízení, nebo nedodržením 
pokynů pro provoz a údržbu zařízení kupujícím. 

9. V případě, že prodávající neoprávněně odmítne odstranit oznámené vady, na které se 
vztahuje záruka za jakost, je kupující oprávněn tyto vady odstranit prostřednictvím třetí 
osoby. Kupující je oprávněn vymáhat po prodávajícím náklady, které mu vznikly v souvislosti 
s neoprávněným odmítnutím odstranění oznámených vad. Kupující má právo na úhradu 
nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s oprávněným uplatněním práv ze záruky za 
jakost. Kupující uplatní svůj nárok na úhradu těchto nákladů písemnou výzvou na adresu 
prodávajícího. Prodávající je povinen uhradit nutné náklady kupujícího do 30 kalendářních 
dnů od doručení výzvy. 

10. V rámci záruky za jakost se prodávající zavazuje zajistit všechny výrobcem nabízené 
upgrady skenovacího softwaru. 

11. Prodávající se dále zavazuje dodat potřebné SW produkty legálním způsobem za podmínek 
stanovených výrobcem zařízení. 

12. Prodávající provede profylaktické kontroly jednou za rok na pracovišti kupujícího. 
Profylaktická kontrola je součástí plnění v rámci záruky za jakost a je finančně řešena plně 
v rámci poplatku za záruku za jakost včetně všech cestovních a dopravních výdajů. 

Článek 4 

Obchodní a platební podmínky 

1. Obchodní podmínky:  

Pro závazkový vztah je rozhodné právo České republiky, případné spory budou 
rozhodovány u příslušného soudu, nikoli v rozhodčím řízení. Cena plnění zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího nutné k poskytnutí plnění, jakož i veškeré náklady související. Tato 
cena je maximální a nepřekročitelná a prodávající je povinen za tuto cenu plnění dokončit 
tak, aby bylo dosaženo účelu a předmětu této Smlouvy, a to i v případě, že by se v průběhu 



 
 

4 
 

plnění Smlouvy zjistilo, že ke splnění účelu a předmětu této Smlouvy je nutné vynaložit další 
náklady. 

2. Platební podmínky:  

2.1. Kupující se zavazuje k platbě po dodání kompletní dodávky předmětu plnění, instalaci 
a nastavení a zaškolení obsluhy dle článku 1 odstavec 4 Smlouvy. Formálním 
podkladem pro vystavení daňového dokladu bude Akceptační protokol podepsaný 
pověřeným zástupcem kupujícího. 

2.2. Po akceptaci dodávky ze strany kupujícího, co do způsobilosti, že může sloužit svému 
účelu a že je bez vad zašle prodávající do 5 pracovních kupujícímu daňový doklad / 
fakturu se splatností do 21 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

2.3. Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve formátu isdoc/isdocx (Information System 

Document) verze 5.2 a vyšší nebo v jiném formátu stanovém Evropskou směrnicí 

2014/55/EU. E-faktura bude zasílána prostřednictvím datové schránky 6yvadsa nebo 

na e-mailovou adresu zu.praha@cuzk.cz.  

2.4. V případě předložení faktury v období od 12. prosince do 31. ledna bude splatnost 
faktury stanovena na 30 dnů ode dne doručení kupujícímu. Faktura je považována za 
proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve 
prospěch prodávajícího. 

2.5. Daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti 
nebo bude mít jiné závady v obsahu, je kupující oprávněn jej ve lhůtě jeho splatnosti 
prodávajícímu vrátit, aniž se tak dostane do prodlení se splatností a prodávající je 
povinen vystavit kupujícímu daňový doklad opravený či doplněný. Lhůta splatnosti 
v takovém případě počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 
opraveného dokladu. 

2.6. Daňový doklad musí dále obsahovat číslo jednací Smlouvy, číslo účtu prodávajícího 
a pojmenování akce, které se daňový doklad týká, ve znění: „Pořízení 
fotogrammetrického skeneru“. 

2.7. Platba bude probíhat výhradně v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 
v Kč. 

2.8. Zálohové platby kupující neposkytuje. 

2.9. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po převzetí plnění kupujícím na základě 
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený 
na tomto daňovém dokladu (faktuře). 

Článek 5 

Odstoupení od Smlouvy 

1. Odstoupení od Smlouvy může nastat: 

- z důvodu nedodání plnění předmětu zakázky do stanoveného termínu dle Smlouvy, 
- z důvodu podstatného porušení Smlouvy. Za podstatné porušení se považuje takový 

stav, kdy kterákoli ze smluvních stran poruší povinnost stanovenou pro ni Smlouvou 
a nezjedná nápravu ani dodatečně ve lhůtě nejdéle 30 dnů ode dne, kdy byla druhou 
smluvní stranou na porušení smluvní povinnosti písemně upozorněna a vyzvána 
k jejímu odstranění. To se týká i případů poskytnutí vadného plnění ze strany 
prodávajícího, 



 
 

5 
 

- z důvodu vadné jakosti, respektive nezajištění technických parametrů dodávky 
a podmínek záruky. 

- z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních Občanského zákoníku. 

2. Odstoupení od Smlouvy musí mít vždy písemnou formu. Odstoupení od Smlouvy nabývá 
účinnosti dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

Článek 6 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Předmět koupě bude dodán bez vad a převzat na základě Akceptačního protokolu 
podepsaného pověřeným zástupcem kupujícího, vyhotoveného ve dvou výtiscích. 
Akceptační protokol bude obsahovat údaje o identifikaci, množství, době dodání včetně 
informace, že byla provedena akceptace plnění dle bodu 1.6 tohoto článku a že zboží je bez 
vady a může sloužit svému účelu. Dobou dodání se rozumí den převzetí zboží příjemcem. 

2. Prodávající je povinen dodat zboží v množství a jakosti a v technickém provedení dle 
nabídky. Zboží bude kupujícímu předáno jako celek a to včetně dokladů a dokumentů. 
Kupující není povinen převzít částečné plnění, nebo zboží, ke kterému prodávající nedodá 
příslušné doklady a dokumenty. 

3. Prodávající bude povinen uvědomit kupujícího, prostřednictvím kontaktní osoby 
XXXXXXXXXXXXX, nejméně 3 pracovní dny předem o připravenosti splnit dodávku do 
místa určení: detašované pracoviště Zeměměřického odboru Pardubice, Čs. Odboje 675, 
Dobruška a vyzvat jej k převzetí předmětu koupě. 

4. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je nové a nepoužívané, v jakosti, provedení 
a množství, jaké je touto Smlouvou a v nabídce prodávajícího deklarováno. 

5. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího, tj. dnem, který bude 
uvedený v Akceptačním protokolu. 

6. Akceptace plnění:  
Po dodání předmětu plnění Smlouvy, instalaci a nastavení, zaškolení technického 
a provozního personálu a po ověření funkčnosti fotogrammetrického skeneru se uskuteční 
akceptační řízení, jehož cílem bude porovnání vyhodnocených parametrů a kvalit 
deklarovaných v nabídce prodávajícího se skutečností. Kupující si vyhrazuje právo plnění 
nepřijmout v případě, že fotogrammetrický skener a jeho příslušenství nebudou splňovat 
parametry a kvalitu, které prodávající deklaroval v nabídce, případně je kupující oprávněn 
uplatnit slevu v hodnotě dle významu nedostatku ve vztahu k určení a vlastnostem 
fotogrammetrického skeneru, nejméně však 5 % z ceny příslušné části dodávky. 

Článek 7 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající realizuje dodání, instalaci a nastavení a zaškolení obsluhy, a to do 30 dnů od 
podpisu Smlouvy. 

2. Místem plnění je detašované pracoviště Zeměměřického úřadu na adrese: Čs. Odboje 675, 
Dobruška. Kupující má právo provozovat dodaná technická zařízení včetně SW na jiných 
pracovištích. 

3. Prodávající prohlašuje, že nemá námitek k provozování dodaného skeneru a příslušenství 
na jiných pracovištích. 



 
 

6 
 

Článek 8 

Sankční podmínky 

1. Jestliže kupující neuhradí fakturovanou částku ve stanovené lhůtě splatnosti, je prodávající 
oprávněn účtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky bez DPH za každý 
i započatý den prodlení. Úrok z prodlení nebude moci být uplatněn, pokud budou stanovena 
pravidla rozpočtového provizoria Vládou ČR. 

2. Jestliže prodávající ze své viny nedodrží termín plnění stanovený Smlouvou, je povinen 
poskytnout kupujícímu jako sankci slevu ve výši 0,2 % z fakturované částky za plnění, a to 
za každý i započatý den prodlení. Prodávající je v prodlení s dodávkou i tehdy, když dodávka 
nesplní důležité podmínky stanovené touto Smlouvou. 

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním oznámených vad v termínu dle článku 3 
této Smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2 000,00 Kč 
za každý započatý den prodlení a to do úplného splnění závazku. 

4. Právo vymáhat a účtovat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká oprávněné smluvní straně 
prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty. Smluvní pokuty včetně úroků z 
prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu, kterým 
jsou vyúčtovány povinné smluvní straně.  

5. Smluvní pokutu hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké míře vznikla druhé 
straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně, vedle smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení v plné výši. 

Článek 9 

Ustanovení společná a závěrečná 
1. Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy 

neovlivní vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejích ostatních ujednání. V případě, 
že by jakékoli ujednání této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo účinnosti, zavazují se 
tímto smluvní strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na 
přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takovém ujednání této Smlouvy, jež 
platnosti a/nebo účinnosti a/nebo vynutitelnosti pozbyla.     

2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, přičemž smluvní strany výslovně vylučují jiné 
způsoby či formy změny této Smlouvy. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje 
jednání učiněné elektronickými či jinými technickými prostředky (e-mail, fax).  

3. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost 
této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními 
této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

4.  Prodávající je výlučně zodpovědný za včasnou a úplnou dodávku dle předmětu Smlouvy, 
neboť kupující smluvně nejednal o podmínkách plnění Smlouvy se subdodavatelem 
a smluvní ujednání mezi prodávajícím a subdodavatelem je pouze vzájemným ujednáním 
mezi nimi. 

5. Tato Smlouva podléhá povinnosti jejího zveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv a právo k zaslání Smlouvy do registru smluv svědčí straně 
kupujícího. 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 



 
 

7 
 

7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a je elektronicky podepsána Smluvními 
stranami. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly a že je v souladu s jejich 
pravou a svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

9. Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha 1 - Specifikace technických požadavků 
a parametrů dodávaného zařízení a příslušenství. 

 
   
 

Za Kupujícího Za Prodávajícího 

 

12. 11. 2022 16. 11. 2022 

El. podpis El. podpis 

 

 

 
………………………………..  ………………………………… 
Ing. Karel Brázdil, CSc.  XXXXXXXXXX 
ředitel úřadu  jednatel firmy 
 
 



 
 

8 
 

PŘÍLOHA č. 1 

Specifikace technických požadavků a parametrů dodávaného zařízení a 
příslušenství 

Pro skenování leteckých měřických snímků s požadavkem na zachování měřické kvality snímků 
se požaduje dodání speciálního fotogrammetrického skeneru.  

Mezi základní požadavky patří: 

1. PLOŠNÝ SKENER, 

 certifikace pro fotogrammetrické aplikace, 

 velikost skenovací plochy min. 25 × 25 cm, 

 rozlišovací schopnost skenování min. 10 μm v celé skenované ploše, 

 vnitřní přesnost skenování min. 2 μm v celé skenované ploše, 

 skenování pozitivů, negativů a transparentních materiálů, 

 skenování barevných i černobílých snímků, 

 barevná škála RGB s rozlišením skenování minimálně 10/10/10 bitů na pásmo, 

 výstupní formát nekomprimovaný 8 bitový a 16 bitový TIFF, 

 možnost vlastnoruční geometrické a radiometrické kalibrace, 

 vestavné sklo, 

 standardní obslužný software včetně licenčního zabezpečení, 

 obslužné PC včetně OS, 

 Externí NAS úložiště s celkovou minimální kapacitou 8TB při konfiguraci 
RAID 1,  

 zajištění záručního servisu v rámci záruky za jakost na 36 měsíců, 

 zaškolení obsluhy. 
 

Technická specifikace stanovuje základ minimálních požadavků na funkci, výkon, životnost 
apod. 

Pod pojmem příslušenství se rozumí zejména propojovací kabely a další prvky konektivity, 
případně jiné technické a programové komponenty nezbytné pro provoz fotogrammetrického 
skeneru v počítačové síti kupujícího.  

Prodávající zodpovídá za to, že zakázka bude dodána kompletní a bude obsahovat všechny 
díly potřebné k bezvadnému provozu.  
Pro případnou výrobu budou použity pouze originální komponenty. 
  

2. MINIMÁLNÍ POŽADOVANÉ HODNOTY 

Parametr Metrika Minimální požadované hodnoty 

Plošný skener Ano/ Ne Ano 

Certifikace pro 

fotogrammetrické aplikace 
Ano/ Ne Ano 

Velikost skenovací plochy  cm min. 25 × 25 cm 

Rozlišovací schopnost 

skenování  
μm min. 10 μm v celé skenované ploše 

Vnitřní přesnost skenování μm min. 2 μm v celé skenované ploše 

Skenování pozitivů, negativů a 

transparentních materiálů 
Ano/ Ne Ano 

Skenování barevných i 

černobílích snímků 
Ano/ Ne Ano 

Barevná škála RGB s rozlišením 

skenování  
bit minimálně 10/10/10 bitů na pásmo 



 
 

9 
 

 
 

Výstupní formát  

nekomprimovaný  8 bitová i 16 bitový 

formát TIFF v 16bitovém i 8bitovém 

formátu 

Možnost vlastnoruční 

geometrické a radiometrické 

kalibrace 

Ano/ Ne Ano 

Vestavné sklo Ano/ Ne Ano 

Standardní obslužný software 

včetně licenčního zabezpečení  
Ano/ Ne Ano 

Obslužné PC včetně OS 

Windows 10 CZ 64Bit (pokud je 

nutné pro fungování skeneru) 

Ano/ Ne Ano 

Externí NAS úložiště s celkovou 

minimální kapacitou 8 TB při 

konfiguraci RAID 1   

Ano/ Ne Ano 

Záruční servis v rámci záruky za 

jakost na 36 měsíců 
Ano/ Ne Ano 

Zaškolení obsluhy Ano/ Ne Ano 


		2021-11-18T11:49:24+0100
	Unknown signer 56bcd87631bca2b0475d7466bf820843a6e2ef0a




